TRANSPORTES ORTEGA

EDGAR ORTEGA ORTEGA

RFC Emisor :

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal :

RFC Receptor :
MARINTER S.A. DE C.V.

OEOE810714919

MARO000216AP7

Calle PASEO DE LAS JACARANDAS No. Exterior 328 Colonia SANTA MARIA
INSURGENTES Municipio CUAUHTEMOC Estado Distrito Federal MEXICO CP.

06430
CANTIDAD = UNIDAD DE
MEDIDA
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO
1 SERVICIO

NUMERO DE

IDENTIFICACION

19-09-14 20816
26-09-14 20894
02-10-14 20950
02-10-14 20951
03-10-14 20954
03-10-14 20963
03-10-14 20974
06-10-14 20989
07-10-14 20998
07-10-14 20999
07-10-14 21009
07-10-14 21010
08-10-14 21026
09-10-14 21035
09-10-14 21040
09-10-14 21042
13-10-14 21069
13-10-14 21072
14-10-14 21094

14-10-14 21095

DESCRIPCION

EL PALACIO DE HIERRO
EUROPEA INTERLOMAS

WAL MART CHALCO

EL PALACIO DE HIERRO
ALSEA TLAHUAC

WAL MART PORTEO

WAL MART PORTEO
OPERADORA FUTURAMA
ABARROTES LA VALENCIANA
WAL MART SANTA FE

ALSEA TLAHUAC

ALSEA CAMARONES
MUESTRAS RESTAURANTE EL LAGO
EL SARDINERO

SORIANA TULTIPACK

WAL MART CHALCO
FUTURAMA'Y ARTELI

WAL MART PORTEO

EL PALACIO DE HIERRO

WAL MART CHALCO

Folio Fiscal:

672F9517-2F5A-4398-9691-C7EB1E1D35EE

No de Serie del CSD:

00001000000202074848

Lugar, Fechay hora de emisién:

MEXICO DISTRITO FEDERAL 2014-10-16T11:55:15

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

070

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

PRECIO
UNITARIO

800.00
800.00
1060.00
800.00
1060.00
1060.00
1060.00
800.00
800.00
800.00
2020.00
800.00
800.00
800.00
800.00
1180.00
1080.00
1060.00
800.00

1060.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

IMPORTE

800.00
800.00
1060.00
800.00
1060.00
1060.00
1060.00
800.00
800.00
800.00
2020.00
800.00
800.00
800.00
800.00
1180.00
1080.00
1060.00
800.00

1060.00
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TRANSPORTES ORTEGA

EDGAR ORTEGA ORTEGA Folio Fiscal:

672F9517-2F5A-4398-9691-C7EB1E1D35EE

RFC Emisor: OEOE810714919 No de Serie del CSD:

00001000000202074848
Lugar, Fechay hora de emisién:
MEXICO DISTRITO FEDERAL 2014-10-16T11:55:15

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal : Efecto del Comprobante:

ingreso
Folio y Serie:
RFC Receptor: MARO000216AP7

MARINTER S.A. DE C.V.

070

Régimen Fiscal:

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
Calle PASEO DE LAS JACARANDAS No. Exterior 328 Colonia SANTA MARIA

INSURGENTES Municipio CUAUHTEMOC Estado Distrito Federal MEXICO CP.

06430
Motivo del Descuento: Subtotal: $ 19440.00
Moneda: Tipo de cambio: Impuestos

Trasladados
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS IVA  16.00% $ 311040
Ndmero de cuenta de Pago: 9687,4791 Impuestos
Retenidos
Condiciones de Pago: CONTADO
IVA $ 777.60
TOTAL $ 21772 .80

Total con letra:
VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, 80/100 MN

Sello digital del CFDI:
6gk1t91zcZ1zDXUcXBoC3CNFuKIAHJadvHQARSBrXgKnsM+pl20R/HRan28r31p2PJZ/G6tu6HSKhUMFIBxzyEFQRHGItHW7eYmCEXLUMNIPD
+njw30ys6pOB3Zy TCW/8PyShquKDbZ6ZwliOdFitSbEEKesjTnKsERvIUOmMbsA=

Sello del SAT:
PnzoWSGHoN58DzBR34a9UZkC8K

+BTbOoMx9jPLICKkMvxXEKnqrUxgiPYFocyFmb1BLoQ3+uEqQCTQ1FbYbdHGwatDXWSidIGqgpVBpSTvcz4kKu4GhDXNrxBC8SUMHOrk1eATHSlyd9DmEFuygoJQmWOC6FO/ZSavgQlz
HfLjkzg=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0|672F9517-2F5A-4398-9691-C7EB1E1D35EE|2014-10-16T12:11:01|6gk1t91zcZ1zDXUcXBoC3CNFuKIAHJadvHQARSBIXgKnsM
+pl20R/HRaN28r31p2PJZ/G6tuBHSKhUMFIBxzyEFQRHGItHW7e YMCEXLUMNIPD
+njw30ys6pOB3Zy TCW/8PyShqukDbZ6ZwliOdFitShEEKesjTnKSERVIUOmbsA=|00001000000201748120]|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120

Fecha y hora de certificacion: 2014-10-16T12:11:01

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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